



SVENDS AUTOLAKERING V. SINTHU & FRANK ApS

Haremarksvej 3
8723 Løsning

CVR-nr. 34903131

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17-12-2024

Sinthu Raj Ratnakumar
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SVENDS AUTOLAKERING V. SINTHU & FRANK ApS Haremarksvej 3 8723 Løsning
Telefon	75651309
E-mail	sf@svends-autolakering.dk
CVR-nr.	34903131
Stiftelsesdato	07-01-2013
Regnskabsår	01-07-2023 - 30-06-2024
Direktion	Sinthu Raj Ratnakumar Frank Winther
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med autolakering samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2023 - 30-06-2024 udviser et resultat på kr. 59.205, og selskabets balance pr. 30-06-2024 udviser en balancesum på kr. 4.914.616, og en egenkapital på kr. 704.584.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		3.155.306	3.334.503
Personaleomkostninger	1	-2.680.197	-2.807.312
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-214.059	-259.819
Driftsresultat		261.050	267.372
Andre finansielle indtægter		2.900	0
Andre finansielle omkostninger		-183.889	-199.783
Resultat før skat		80.061	67.589
Skat af årets resultat	2	-20.856	-23.936
Årets resultat		59.205	43.653
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		59.205	43.653
Resultatdisponering		59.205	43.653

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.196.368	3.278.568
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		376.785	508.644
Materielle anlægsaktiver		3.573.153	3.787.212
Deposita		75.938	75.938
Finansielle anlægsaktiver		75.938	75.938
Anlægsaktiver		3.649.091	3.863.150
Råvarer og hjælpematerialer		259.200	262.500
Varebeholdninger		259.200	262.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		861.061	1.075.933
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	37.234
Andre tilgodehavender		0	21.578
Periodeafgrænsningsposter		145.032	72.101
Tilgodehavender		1.006.093	1.206.846
Likvide beholdninger		232	17
Omsætningsaktiver		1.265.525	1.469.363
Aktiver		4.914.616	5.332.513

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for opskrivninger		267.432	356.577
Overført resultat		357.152	208.801
Egenkapital		704.584	645.378
Hensættelser til udskudt skat		364.056	343.200
Hensatte forpligtelser		364.056	343.200
Gæld til kreditinstitutter		1.724.004	1.793.860
Gæld til banker		435.824	512.988
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		155.101	155.101
Langfristede gældsforpligtelser	3	2.314.929	2.461.949
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		72.000	72.000
Gæld til banker		577.703	1.064.239
Leverandører af varer og tjenesteydelser		409.594	222.330
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		457.369	523.417
Periodeafgrænsningsposter		14.381	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.531.047	1.881.986
Gældsforpligtelser		3.845.976	4.343.935
Passiver		4.914.616	5.332.513
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-07-2023	80.000	356.577	208.802	645.379
Årets resultat	0	0	59.205	59.205
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-89.145	89.145	0
Egenkapital 30-06-2024	80.000	267.432	357.152	704.584

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.309.900	2.416.458
Pensioner	302.717	315.287
Andre omkostninger til social sikring	67.580	75.567
	<u>2.680.197</u>	<u>2.807.312</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>6</u>	<u>6</u>
-----------------------------------	----------	----------

2. Skat af årets resultat

Udskudt skat af årets resultat	<u>20.856</u>	<u>23.936</u>
	20.856	23.936

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.724.004	72.000	1.436.000
Gæld til banker	435.824	90.000	76.000
Anden gæld	155.101	0	155.101
	<u>2.314.929</u>	<u>162.000</u>	<u>1.667.101</u>

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Bank har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 750. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjeneste ydelser t.kkr. 861
 Varelager t.kr. 259
 Goodwill t.kr. 0
 Driftsmidler t.kr. 377

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 1.796 t.kr, er der givet pant i ejendommen Haremarksvej 3, 8723 Løsning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 3.196 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Bank er endvidere afgivet ejerpantebrev t.kr. 1.125 i ovenstående ejendom.

5. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 11 måneder med en gennemsnitlig ydelse på 18 t.kr. i alt 200 t.kr., som forfalder inden for 1 år.